公立大学長 各位

一般社団法人公立大学協会 第1委員会 委員長 田中マキ子(山口県立大学長)

令和6年度全国公立大学学生大会 (LINKtopos 2024 in IWATE) 開催について (ご案内)

日頃より本協会の活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年に引き続き公立大学学生ネットワーク主催であり、公立大学協会第1委員会内「全国公立大学学生大会に関するワーキンググループ」が支援する全国公立大学学生大会ーLINKtoposーが開催されます。

公立大学学生ネットワークより開催の周知及び参加の呼びかけへの協力について依頼が ございましたので、別添資料のとおりお知らせいたします。なお、令和6年度は岩手県立大 学で開催予定の学長会議との併催を予定しております。

貴学の学生及び教職員の皆さまの積極的な派遣についてご検討を賜りたく、よろしくお 願い申し上げます。

<添付一覧>

- ・ LINKtopos2024 in Iwate 参加者募集に関する詳細(第二次参加募集)
- ・ LINKtopos2024 フライヤー
- WS 一覧表
- ・ LINKtopos2024 ポスターセッションのご案内

<各大学ご担当者様にご対応いただく事項>

- ・ 貴学の学生・教職員への周知
- ※ 詳細につきましては、添付の「LINKtopos2024 in Iwate 参加者募集に関する詳細(第 二次参加募集)」をご確認ください。

<留意事項>

- ・ 各大学からの派遣参加となりますので、課外活動費等や学生教育研究災害障害保険(略称:学研災)等、課外活動に係る諸手続きについては貴学においてご確認ください。
- ・ 会員校間の公平性に鑑み、<u>当協会からの学生に対する補助金等の支援はありません。</u> 参加学生に対するご支援については、各大学においてご検討くださいますようお願い いたします。

(事務取扱)

一般社団法人公立大学協会事務局(担当:正木·江原)

TEL: (03) 3501-3336

E-mail: jimu@kodaikyo.org